
いつもお引き立て頂きまして有難うございます。 
 

ご好評を頂いております『カンガルー』は毎年２回の更新を 
実施しております。 

 
今回の更新日の ６月３０日 が近づいてまいりました。 
『カンガル―』のチャートにも更新のお知らせが表示され 

ますが事前にお知らせ申し上げます。 
 

つきましては更新のお申し込みを宜しくお願い致します。 
更新の受付開始は６月２０日（月）より行わせて頂きます。 

 
商品は順次メール便でご送付いたします。 
下記のメールにてお申し込み下さい。 

  support@tenplanet.com 
 

尚、 『カンガル―』をご利用のご感想やご意見伺わせ 
頂ければ幸いです。 

 
   『カンガル―で稼ぐ具体的な方法』（初心者編）を 

     来週よりホームページに掲載致します。 
どうぞご一読下さい。 

http://planetin.net 
 

今後とも宜しくお願い致します。 

 
         

   
 
 
 

プラネットホーム 事業本部   
ユーザーサービス『サポート★プラネット』 
営業時間 平日AM11：00～PM4：00 

（土日祝祭日休） 

mailto:support@tenplanet.com
http://planetin.net/
http://planetin.net/
http://planetin.net/

